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Återrapportering av Idéburet offentligt 
partnerskap  

 

Verdandi Tensta 2022 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd godkänner återrapporteringen 
avseende verksamhetsåret 2022 för det idéburna, offentliga 
partnerskapet med Verdandi Tensta och lägger den till 
handlingarna. 

Sammanfattning 
Denna redovisning gäller samverkansöverenskommelsen om IOP 
med föreningen Verdandi Tensta för 2022. Föreningen har 
inkommit med den återrapportering som förvaltningen begärt och 
som anges i överenskommelsen. Förvaltningen bedömer att 
föreningen har uppfyllt de åtaganden som överenskommelsen 
omfattar. Förvaltningen förslår att stadsdelsnämnden godkänner 
återrapporteringen avseende verksamhetsåret 2022 för det idéburna, 
offentliga partnerskapet med Verdandi Tensta och lägger det till 
handlingarna. 

Bakgrund 
I februari 2022 tecknade nämnden en ny överenskommelse om 
offentligt, idéburet partnerskap (IOP) med föreningen Verdandi 
Tensta för 2022.  

Ärendet 

Överenskommelsen – mål och syfte 
Nämnden och Verdandis gemensamma mål med samverkan inom 
ramen för IOP är ökad trygghet i stadsdelsområdet genom ökad 
positiv social kontroll, att fler barn och unga i stadsdelsområdet 
deltar i strukturerade, ledarledda fritidsaktiviteter och att 
vårdnadshavare har tillgång till stöd i föräldrarollen. 
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Det förväntade resultatet för verksamheten inom ramen för 
överenskommelsen är att  

 Fler barn och unga i målgrupperna deltar i Verdandis 
aktiviteter   

 Fler flickor deltar i Verdandis aktiviteter  
 Fler vårdnadshavare är aktiva i barnens skolgång och fritid  
 Ökad tillit och förtroende mellan medverkande aktörer  
 Unga med normbrytande beteende identifieras tidigt och 

gemensamma insatser sätts in 
 

Återrapporteringen från föreningen Verdandi Tensta 
Föreningen Verdandi Tensta har återrapporterat verksamhetsåret 
2022 till förvaltningen genom att beskriva verksamheten och 
ekonomi i en rapport för 2022 utifrån förvaltningens mall (bilaga 1 
och 2). Föreningen har genomfört en enkätundersökning om 
deltagarnas delaktighet, nöjdhet och upplevelse av trygghet i 
verksamheten (bilaga 3).  Utöver detta har föreningen insamlat 
underlag för de indikatorer som tagits fram i anslutning till förväntat 
resultat (bilaga 4). Föreningen Verdandi Tensta har gett en 
oberoende revisor i uppdrag att genomföra en revision av den 
finansiella rapporten avseende bidragsmedelen från nämnden. 
Oberoende revisors rapport är bilaga 5. Därutöver har föreningen 
Verdandi Tensta inkommit med årsmöteshandlingar från årsmöte 
den 23 mars 2023. Dessa handlingar är bilaga 6-8. 
 
Under 2022 har föreningen nått 256 barn 7-11 år och 329 unga 12-
18 år som deltagit i verksamheten samt 257 vårdnadshavare. En 
mängd aktiviteter som anges i överenskommelsen har genomförts 
under året.  
 
I rapporten lyfter föreningen att verksamheten har nått och 
engagerat ett stort antal barn, unga och föräldrar. Föreningens 
uppsökande arbete har slussat unga vidare till förenings verksamhet. 
Föreningen har varit aktiv i samverkan med polisen, skolor, 
socialtjänst, fältassistenter, Familjens HUB med flera. Som 
framgångsfaktorer tar föreningen bland annat upp de läger som 
genomförts som har medverkat till att fostra unga i ansvarstagande, 
samarbete och tillit samt att verksamheten har medverkat till att 
knyta samman skola och fritid. En utmaning har varit att ta hand om 
alla nya medlemmar som tillkommit under året.  
 
Nedan följer diagram som visar utvecklingen under året.  
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Antal barn och ungdomar som deltar i verksamheten per vecka 
2022. Källa: Verdandi Tenstas besöksstatistik 
 

 
Antal nya barn och ungdomar som kommit in i verksamheten 2022. 
Källa: Verdandi Tenstas besöksstatistik 
 

 
Antal nya vårdnadshavare i verksamheten 2022. Källa: Verdandi 
Tenstas besöksstatistik 
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Antal genomförda aktiviteter inom ramen för IOP 2022. Källa: 
Verdandi Tenstas statistik. 
 
Den enkätundersökning som genomförts av föreningen visar på 
goda resultat vad gäller möjlighet till delaktighet, trygghet i 
verksamheten och tillgång till meningsfulla aktiviteter. 
 
Under 2022 har föreningens samverkan med relevanta verksamheter 
inom förvaltningen utvecklats. Detta gäller till exempel samverkan 
med Familjens HUB, genomförd aktivitet inför valet 2022 och 
workshop om våldspreventivt arbete.  

Ekonomi och ekonomisk redovisning 
Föreningen Verdandi Tensta har erhållit 845 000 kr i ersättning från 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd för 2022 för att bekosta verksamhet 
inom ramen för överenskommelsen. Föreningen redovisar kostnader 
på 933 295 kr. Den största utgiftsposten är löner och arvoden följt 
av entréavgifter och resor. Föreningen har verifierat kostnaderna 
med utdrag ur huvudbok. Föreningen Verdandi Tensta har gett en 
oberoende revisor i uppdrag att genomföra en revision av den 
finansiella rapporten avseende bidragsmedelen från nämnden. 
Oberoende revisors rapport är bilaga 4. Revisorns uttalande är att 
föreningens finansiella rapport i alla väsentliga avseenden 
överensstämmer med organisationens bokföring samt har i övrigt i 
alla väsentliga avseenden upprättats i enligt helt med beslut från 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd.  
 

Styrgruppens arbete 
Förvaltningen och Verdandi Tensta har samverkat i en styrgrupp 
som består av två företrädare för föreningen och från förvaltningen 
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chefen för enheten kultur och fritid, chefen för stöd och 
preventionsenheten samt förvaltningens samordnare för IOP.  
 
Styrgruppen har haft två möten och utöver detta, kvartalsvisa möten 
för verksamhetsuppföljning. Vid dessa möten utbyter parterna 
relevant information om förändringar, utveckling, goda exempel 
och utmaningar. Fokus ligger på det som sker i Verdandis 
verksamhet, förvaltningens kultur- och fritidsverksamhet och inom 
stöd och prevention riktat till barn och unga. Under mötena initieras 
gemensamma aktiviteter, arbetsmöten bokas med relevanta aktörer 
och utrymme ges för uppföljning. Parterna ansvarar för att föra 
relevant information vidare inom den egna organisationen och 
återföra relevanta synpunkter och reflektioner. 

Ärendets beredning 
Ärendet är berett inom avdelningen för ekonomi och kvalitet.  

Jämställdhetsanalys  
Ärendet bedöms vara neutralt vad gäller jämställdhet mellan män 
och kvinnor, pojkar och flickor.  

Klimatpåverkan 
Förslaget till beslut i ärendet bedöms inte ha någon klimatpåverkan.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen bedömer att föreningen Verdandi Tensta har uppfyllt 
de åtaganden som överenskommelsen omfattar. Förvaltningen 
förslår att stadsdelsnämnden godkänner återrapporteringen 
avseende verksamhetsåret 2022 för det idéburna, offentliga 
partnerskapet med Verdandi Tensta och lägger det till handlingarna. 
 
 
Victoria Callenmark  Sara Hallström 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Spånga-Tensta 
stadsdelsförvaltning 
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Bilagor 
1. Återrapportering IOP 2022 
2. Ekonomisk redovisning 
3. Enkätundersökning 2022 med föreningens kommentarer 
4. Indikatorer 
5. Oberoende revisors rapport 
6. Årsmötesprotokoll 
7. Verksamhetsberättelse 
8. Revisionsberättelse 
9. Överenskommelse om IOP Verdandi Tensta 2022 
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